
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 57 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198303, Санкт - Петербург, проспект Стачек, дом 105, корпус 3, тел/факс 757 04 22 

ИНН 7805145308  / КПП 780501001 

 
 
 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024 г                                                                                                          № 4/К 

 
 
 «О назначении ответственного лица  

за антикоррупционную работу в   ГБДОУ д/с № 57 

 Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

Во исполнение мероприятий по антикоррупционной деятельности, а также в целях 

организации работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 57 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

 коррупционных правонарушений на 2024-2025 учебный год, воспитателя Миронову 

Марину Васильевну. 

2. Ответственному способствовать организации работы и добросовестному исполнению 

обязанностей комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ. 

    

 

 

Заведующий ГБДОУ д/с № 57                                                                А.А.Буркова  


		2024-08-26T12:10:06+0300
	Буркова Анна Александровна




